
Fast stilling som matematik- fysiklærer på Vodskov
Skole

Stillingen er på fuld tid og er i dette skoleår tilknyttet ældste afdeling primært med fagene
matematik og fysik/kemi.
Stillingen ønsket besat den 1.8.2026.
Vi forventer du kan:

Skabe inspirerende og engagerende undervisningsforløb, der stimulerer elevernes

nysgerrighed og skaber deltagelsesmuligheder for alle eleverne

●

Samarbejde med kolleger i fsk. fora ●

Bidrage til et inkluderende læringsmiljø, hvor alle elever føler sig set, hørt og værdsat●

Du har:

Læreruddannelse med relevante linjefag: matematik, fysik/kemi og gerne geografi og/eller

biologi

●

Stærke formidlingskompetencer og evne til at kommunikere på en forståelig og

vedkommende måde

●

Kreativ og innovativ tilgang til undervisning, med fokus på differentierede læringsmetoder og

deltagelsesmuligheder

●

Evne til at motivere og inspirere eleverne til at udforske og forstå omverdenen●

Om os:
Vodskov Skole ligger i Aalborg Kommune tæt på skoven og fjorden. Der er gode busforbindelser til
Vodskov og motorvej ”lige til døren”.
Vodskov Skole er en skole i vækst. Vi har cirka 550 elever fra 0.- 9. klasse i almen, fordelt på 2-3
spor. Vi har desuden to specialklasserækker med cirka 100 elever.  
Vores ledige stilling er knyttet til skolens ældste afdeling (7.- 9. årgang). Vi arbejder i årgangsteam
og afdelingsteam. Du vil blive tilknyttet team 8. 
 På Vodskov skole fokuserer vi på at understøtte en kultur og et mindset, der er præget af troen på,
at børn gør det godt, når de kan og at “vi kan i fællesskab”. Dette fællesskab dækker både over
tilgangen til undervisningen og klassefællesskaberne, såvel som kollegerne, eleverne og
forældrene.
Vi kan tilbyde:

Engagerede og professionelle kolleger●

En udviklingsorienteret arbejdsplads●

Et godt arbejdsmiljø●

Et job med gode muligheder for indflydelse og personlig udvikling●

Samarbejde med kollegerne omkring elevernes læring, trivsel, fag og pædagogik●

Ledelse tæt på (morgenmøde, deltagelse i afdelingsmøder, MUS, TUS, læringssamtaler på

baggrund af observationer m.m.)

●

En aktiv og engageret personaleforening på tværs af de forskellige faggrupper●

Systematisk fokus på skolens fokusområder●

Ansøgning:
Har du spørgsmål, så kontakt afdelingsleder for ældste afdeling Dorte Poulsen på telefon
93520353 
Vedhæft venligst relevante eksamenspapirer, kontaktoplysninger og udtalelser samt angiv, hvem vi
kan indhente reference fra.
Ansøgningsfrist søndag den 7. 6. 2026
Samtaler forventes afholdt torsdag den 11. 6. 2026 mellem kl. 14 til 17
Løn og ansættelsesvilkår - efter gældende overenskomst. 
Forud for endelig ansættelse indhentes der reference samt straffe- og børneattest.
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